
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4560/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
22.08.2020 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Абашев Степан Рафаилович 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 126 Да 

2. 

Алексеева Вероника Игоревна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 246 Да 

3. 

Андриянов Антон Игоревич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 211 Да 



4. 

Антипов Данила Михайлович 

Московский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 173 Да 

5. 

Антонов Тимофей Игоревич 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 138 Нет 

6. 

Атаманкин Руслан Николаевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 139 Да 

7. 

Афанасьев Егор Олегович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 153 Да 

8. 

Афонин Артём Сергеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 151 Да 

9. 

Афонин Даниил Александрович 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 153 Да 

10. 

Бабкин Родион Романович 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 137 Да 

11. 

Балаков Алексей Владимирович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 216 Да 

12. 

Бегоулев Даниил Олегович 

Северная дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 189 Да 

13. 

Безьянова Анастасия Витальевна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 224 Да 

14. 

Бекмуратов Булат Салаватович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 215 Да 



15. 

Белогубцев Александр Андреевич 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 137 Нет 

16. 

Белоногов Егор Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 154 Да 

17. 

Богданов Илья Александрович 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 145 Нет 

18. 

Большаков Семен Игоревич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 167 Да 

19. 

Булычев Павел Дмитриевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 155 Да 

20. 

Вакин Никита Денисович 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 166 Да 

21. 

Великий Алексей Дмитриевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 168 Да 

22. 

Веретенникова Карина Руслановна 

Горьковская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 189 Да 

23. 

Волхонцева Екатерина Сергеевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 143 Да 

24. 

Воронов Алексей Олегович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 227 Да 

25. 

Воронов Илья Александрович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 153 Да 



26. 

Вязков Николай Александрович 

Московский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 169 Нет 

27. 

Гончарова Дарья Игоревна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 207 Да 

28. 

Грачев Алексей Дмитриевич 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 156 Нет 

29. 

Громова Варвара Дмитриевна 

Октябрьская дирекция по ремонту пути 
"Путьрем" - структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 163 Да 

30. 

Дектярев Дмитрий Олегович 

Горьковская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 164 Да 

31. 

Демченко Иван Павлович 

Московский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 218 Нет 

32. 

Докучаев Илья Константинович 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 173 Да 

33. 

Дорогин Максим Николаевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 210 Нет 

34. 

Дрозд Анна Дмитриевна 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 210 Да 

35. 

Дунаева Дарья Андреевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 138 Да 



36. 

Ермолин Илья Владимирович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 168 Да 

37. 

Ермолов Владислав Дмитриевич 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 201 Да 

38. 

Ерченков Александр Сергеевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 138 Нет 

39. 

Ершов Никита Андреевич 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 161 Нет 

40. 

Ефремов Дмитрий Алексеевич 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

1999 153 Нет 

41. 

Затонских Дмитрий Александрович 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2003 195 Да 

42. 

Иванов Иван Сергеевич 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 165 Да 

43. 

Ивлиев Михаил Владимирович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 163 Нет 

44. 

Казюлина Анна Викторовна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 230 Да 

45. 

Карпов Антон Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 153 Да 

46. 

Кереселидзе Алина Романовна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 183 Да 



47. 

Кислицын Михаил Романович 

Горьковская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 143 Да 

48. 

Кленцер Илья Александрович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 181 Нет 

49. 

Клищенко Станислав Сергеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 161 Да 

50. 

Комков Даниил Алексеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 170 Да 

51. 

Копытич Андрей Сергеевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 160 Да 

52. 

Коротков Сергей Андреевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 200 Да 

53. 

Кортунов Кирилл Михайлович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 182 Да 

54. 

Кривовяз Полина Александровна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 201 Да 

55. 

Кувшинов Андрей Романович 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 168 Нет 

56. 

Кудряшов Григорий Иванович 

Северная дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 158 Да 

57. 

Лапин Александр Алексеевич 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 156 Да 



58. 

Ларионова Анастасия Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2000 258 Да 

59. 

Левочкина Снежана Александровна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 115 Да 

60. 

Левченко Алина Рашидовна 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 145 Да 

61. 

Лысков Антон Алексеевич 

Горьковская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 144 Да 

62. 

Макунина Динара Наильевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 181 Да 

63. 

Милютин Никита Юрьевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 149 Да 

64. 

Михайлов Александр Михайлович 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 132 Да 

65. 

Муллахметов Данил Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 208 Да 

66. 

Мусин Рафаэль Рамилевич 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 193 Да 

67. 

Мустафина Диляра Рафисовна 

Нижегородский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 166 Да 

68. 

Нефедов Вадим Алексеевич 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 149 Нет 



69. 

Николенко Никита Андреевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 196 Да 

70. 

Никонов Евгений Викторович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 202 Да 

71. 

Новичков Максим Геннадьевич 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 170 Да 

72. 

Носов Никита Романович 

Северная дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 226 Да 

73. 

Нуртдинов Айнур Альбертович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 161 Да 

74. 

Огурек Георгий Ярославович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 151 Да 

75. 

Павленко Владислав Геннадьевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 160 Да 

76. 

Полубоярцев Дмитрий Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 128 Да 

77. 

Попов Глеб Владимирович 

Нижегородский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 184 Да 

78. 

Прилукова Елизавета Федоровна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 185 Нет 

79. 

Пшенцова Анастасия 
Александровна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 214 Да 



80. 

Рабыченко Полина Васильевна 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 168 Нет 

81. 

Рассохина Мария Константиновна 

Горьковская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 176 Да 

82. 

Рыжов Евгений Сергеевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 201 Да 

83. 

Сабанова Светлана Романовна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 176 Нет 

84. 

Савинцев Иван Александрович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 168 Да 

85. 

Савченко Алексей Максимович 

Московский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2001 150 Да 

86. 

Семёнов Андрей Витальевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 154 Да 

87. 

Ситникова Арина Борисовна 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 142 Да 

88. 

Скороспелов Андрей Евгеньевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 164 Да 

89. 

Слюсаренко Матвей Васильевич 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 196 Нет 

90. 

Смирнов Артемий Дмитриевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 149 Нет 



91. 

Соболев Кирилл Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2000 212 Да 

92. 

Сорока Антон Станиславович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 288 Да 

93. 

Сорокин Игорь Александрович 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 127 Да 

94. 

Степанов Максим Александрович 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 163 Да 

95. 

Степанова Екатерина 
Александровна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 109 Да 

96. 

Субботин Глеб Владимирович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 231 Нет 

97. 

Сухих Владислав Артемович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 196 Да 

98. 

Сысуева Ольга Викторовна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 180 Да 

99. 

Таран Кирилл Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 159 Да 

100. 

Тарасов Денис Андреевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2000 116 Да 

101. 

Тарасов Роман Павлович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 151 Да 



102. 

Тимошенко Анна Васильевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 157 Да 

103. 

Титов Матвей Алексеевич 

Московский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2002 124 Нет 

104. 

Укладчиков Максим Валерьевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 176 Да 

105. 

Федосеев Кирилл Рудольфович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 168 Да 

106. 

Федотов Артём Алексеевич 

Нижегородский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО "РЖД" 

2001 148 Да 

107. 

Филипьев Вадим Денисович 

Ярославский центр диагностики и 
мониторинга устройств инфраструктуры 
– структурное подразделение Дирекции 
диагностики и мониторинга 
инфраструктуры – структурного 
подразделения Центральной дирекции 
инфраструктуры – филиала ОАО 
«РЖД» 

2001 204 Да 

108. 

Фролин Никита Владиславович 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2002 169 Да 

109. 

Хамидуллин Эмиль Муслимович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 156 Да 

110. 

Харламов Вадим Александрович 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

1999 135 Нет 

111. 

Цветкова Ксения Денисовна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 177 Нет 



112. 

Циколин Александр Денисович 

Северная дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 209 Нет 

113. 

Шипицын Кирилл Александрович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 158 Да 

114. 

Шубин Иван Васильевич 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 162 Нет 

115. 

Яковлева Оксана Евгеньевна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 192 Да 

116. 

Яловенко Екатерина Сергеевна 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2000 178 Да 

117. 

Яхин Адель Нагимович 

Московская дирекция по ремонту пути - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по ремонту пути 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 147 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


